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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

NEé bazé té€ nenit 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 45.1 té
Statutit t&¢ Komunés s€ Vushtrrisé dhe nenit 6.3 t€ Rregullores pér Punén e Kuvendit té
Komunés dhe Organeve t€ Tij, Kryesuesi i Kuvendit t€ Komunés s€ Vushtrrisé:

Ju fton

T& merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t€ Komunés, e cila do t€ mbahet mé daté
26 mars 2020 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t&€ mbahet né sallén e
Kuvendit t€ Komunés né€ Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

o

10.

I1.

12.

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit té
komunés, mbajtur mé 27 shkurt 2020;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja solemne e kuvendit té
komunés mbajtur me 6 mars 2020;

Shqyrtimi 1 Raportit pér situatén ekonomiko- financiare dhe zbatimin e planeve
investuese pér vitin 2019;

Shqyrtimi i Propozim—vendimit pér formim té komisionit vlerésues pér zbatim té
procedurave t€ dhénies né shirytézim 1€ pronés sé paluajtshme té komunés;
Shqyrtimi i Propozim—vendimit pér formim té€ komisionit pér ndryshimin dhe
plotésimin e Rregullores pér Punén e Kuvendit dhe Organeve té tij;

Shqyrtimi i Draft-rregullores pér dhénien e dekoratave (shqyrtimi i paré);
Shqyrtimi Draft-rregullores pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén e
Vushtrrisé (shqyrtimi i paré);

Shqyrtimi Draft-rregullores pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores pér
fillimin dhe mbarimin e orarit t&€ punés s€ veprimtarive afariste-bizneseve né
Komunén e Vushtrrisé (shqyrtimi i paré);

Shqyrtimi i Raportit vjetor i punés s€ ndérmarrjes regjionale té€ mbeturinave
“Uniteti” pér vitin 2019;

Shqyrtimi 1 Projekt-planit t€ zhvillimit institucional 1 kujdesit parésor shéndetésor
2020-2024 (shqyrtimi i dyté);

Shgyrtimi 1 peticionit i banoréve t€ lagjeve: “Bregaj”, “Haradinaj”, “Shala”,
“Hasani”, “Maloku” dhe “Ibrahimi” dhe

Té ndryshme.

Bashkéngjitur me ftesé iu dérgojmé rekomandimet e KPF-sé dhe materialet pér pikat e
rendit té dités me pérjashtim té pikés sé shtaté (7) dhe teté (8).

" .. Nasuf Aliu

Kr

ey

yejsj’,es i Kuvendit
/



